

Telform Kelepçe ve Yay San. ve Tic. A.Ş.

www.telform.com.tr

1996 yılında kurulan ve kısa sürede büyümenin yanında profesyonelleşen Telform Kelepçe ve Yay Sanayi ve Ticaret A.Ş.; tüm modülleriyle Freedom ERP'yi kullanmaktadır.
www.telform.com.tr
Gebze - Kocaeli

Diğer ERP Programlarının Karşılayamadığı İsteklerimizi Freedom ERP Karşladı

Bütün stoklarımızı daha önceden ofis programlarını kullanarak yönetmeye çalışıyorduk. Ürün çeşitliliğimiz arttıkça, programlar çok büyük bir problem haline gelmeye başladı. Artık profesyonel bir programla devam etmemiz gerektiğine karar verdik ve buna da uygun programı seçmek gerekiyordu. Öncelikle stok yönetimi konusunda arayışlara başladık. Piyasada adı duyulmuş bir çok program vardı ve ilk önce onlarla konuşmaya başladık. Üretimci olmamızdan ötürü de, programcılardan bazı özel isteklerimiz vardı. Bu taleplerimizi ne yazık ki standart programlar karşılayamıyordu. Bizim üretimimizi de destekleyecek bir program bulmamız gerekiyordu ve bu arayış sonucunda Freedom ERP'yi bulduk. Bizim her sorunumuza çok güzel karşılıklar aldığımız için de yol arkadaşımız Freedom ERP oldu. Yıllar geçtikçe bu kararın ne kadar iyi bir karar olduğunu görüyoruz ve geleceğe daha da güvenle bakabiliyoruz.



Freedom ERP'nin Her Modülünü Katma Değer Olarak Yapımıza Ekledik

Firmamızın başarısının bu noktalara gelmesinde Freedom ERP'nin katkısının çok büyük olduğuna inanıyoruz. Freedom ERP ile 2000'li yılların başında tanıştık. Henüz yeni kurulmuş bir yapıdayken gideceğimiz yol belliydi. Anasanayının beklentilerini karşılamak için bir ERP programına ihtiyacımız vardı ve bir arayış içerisine girdik. Daha sonra Freedom ERP ile tanışınca başka bir program üzerinde durma gereği duymadık. Freedom ERP'yi aldıktan sonra gelişmeleri de bünyemize katarak, her modülünü katma değer olarak kullanıyoruz.

Temel Teknoloji'nin Verdiği Eğitimlere Katılarak Gelişim Sürecimizi Hızlandırmaya Çalışıyoruz

Bildiğiniz gibi eğitimler gelişmenin en büyük parçasıdır. Sadece program üzerine değil değişik konularda da Temel Teknoloji'nin eğitimleri var. Bunlar da bizim işletmemizde mükemmelliği yakalama konusunda çok büyük fırsatlar sağladı. Her fırsatta da bu eğitimlerden faydalanmaya ve gelişim sürecimizi daha da hızlandırmaya çalışıyoruz.